HVE FTZN63户内高压真空断路器
全国统⼀服务热线
400-887-6008
FTZN63
综合样本
户内高压真空断路器
法泰电器(江苏)股份有限公司 关注公众号
回复”FTZN63”

断路器
63 12Kv
| 型号含义
- T
操动机构
代号
630 25
额定短路
开断电流
-/
额定电流
代号
T: 弹簧操动机构 20/25
31.5
25:
32:
630A
1250A
· 1 ·
HVE FTZN63户内高压真空断路器
|  主要用途与适用范围
|  正常工作条件及安装条件
FTZN63户内交流高压真空断路器（以下简称断路器）适用于12KV电力系统的户内开关设备，作为电
网设备、工矿企业、动力设备的保护和控制单元。由于FTZN63真空断路器的特殊优越性，尤其适用于额定
工作电流下频繁操作，或多次开断短路电流的场所，系列抽出式手车功能单元与真空断路器等电力设备工
程配套使用，手车配置不同的一次元件器件，可分别具有母线联络、电能测量、电力设备过载或短路保护
作用，以及在系统检修时作为保护功能单元。
FTZN63断路器采用标准化设计，互换性能高，同一规格的产品无需调整即可互换，方便检修及维护。
操作机构采用模块化设计，与短路器本体组成一体。具备可靠、完善的机械及电气防误连锁系统，保
正了操作及维修的安全性。
FTZN63断路器即可作为固定安装单元，也可配用专用推进机构，组成手车单元使用（即可用于固定柜
中，也可用于手车柜中）。
断路器的设计、制造和试验符合下列IEC、GB、DL标准。
 ICE-60056   高压交流断路器；
 GB1984      交流高压断路器；
 DL/T403     12-40.5户内高压断路器定货技术条件；
 GB/T11022   高压开关设备通用技术条件；
1．环境温度： 最高温度+40℃   最底温度-15℃；
2．环境湿度：日平均相对湿度：≤95％  月平均相对湿度：≤90％；
                    日平均饱和蒸汽压：≤2.2×10－3Mpa；
                    月平均饱和蒸汽压：≤1.8×10－3Mpa；
3．海拔高度不高于1000m；
4．地震烈度不超过8度；
5．使用场所无滴水，无易燃和爆炸危险，无化学腐蚀性气体无剧烈震动；
*如产品使用环境条件超出以上规定。用户可与我公司协商确定。
· 2 ·
HVE FTZN63户内高压真空断路器
型号规格 FTZN63
技术参数